«СолтусНк Кщзакстан
облысы эю м дтн щ  бипм

баскармасы» коммуналдык;
мемлекеттж мекемесшщ

«Бэйкен Займов
атындагы Петропавл машина

жасау жэне келж
колледжЬ> коммуналдык
мемлекеттж казыналык

кэсшорны

Коммунальное государственное
казенное предприятие

«Петропавловский колледж
машиностроения и транспорта

имени Байкена Ашимова»
коммунального

государственного учреждения
«Управление образования

акимата Северо-Казахстанской
области»

БУЙРЬЩ
30.12.2022 г.

Петропавл кал асы

ПРИКАЗ
№ 01-10/184

г. Петропавловск

О создании совета по
педагогической этики

В соответствии с Приказом Министра образования и науки Республики
Казахстан «О некоторых вопросах педагогической этики» от 11 мая 2020 года №
190 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить в Колледже Совет по педагогической этике на 2023
календарный год в следующем составе:

Председатель:

Члены комиссии:

преподаватель

преподаватель

Секретарь комиссии:

Оньшина О.А.
специальных дисциплин;
Варкушина М.А.
физики;
Ульянова И.А. - преподаватель русского
языка и литературы;
Тасмагамбетова К.Ж. - преподаватель
математики;
Щукин В.Л. - мастер производственного
обучения;
Гордин Н.Д. - мастер производственного
обучения;
Калыкова Б.Р. - председатель
профсоюзного комитета Колледжа;
Цуканова Н.Р. - методист.

А. Фурманюк

С приказом ознакомлен(а):
и согласен(на) (подпись)

IbQ jry'
(подпись)

(подпись)
____

(подпись)

(подпись)

(подпись)

Г2.А/. О.А. Оньшипа
(дата)

А&. /2 гг М.А. Варкушина
(дата)

Jt7,17,?i И.А. Ульянова
(дата)

&с. м  J2 К.Ж. Тасмагамбетова
(дата)

-3^-/2 2? В.Л. Щукин
(дата)
*?- 2-<Ш. Д. Гордин

(дата)
Калыкова

(дата)
У . / Л ^ Н.Р. Цуканова

(дата)